PORTARIA nº 178, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013.

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando o inciso VIII do artigo 33 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

considerando o Requerimento de Vacância datado de 26 de fevereiro de 2013;

considerando o que consta no Processo IFMS nº 23347.000124/2013-01,

RESOLVE

Art. 1º Conceder, a pedido, vacância para posse em outro cargo inacumulável, a contar

de 28 de fevereiro de 2013, para RODRIGO AMORIM BEZERRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº
1692859, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe
“DIII”, Nível 2, lotado no Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso do Sul.

Art. 2º Declarar vago o cargo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe

Reitor

		2013-03-05T08:13:06-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL